АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.08.2017 г.                                 №  53
О присвоении адреса объекту недвижимости:   земельному участку, под прудом  «Каменная балка»
   Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить самостоятельный адрес объекту недвижимости (земельный участок площадью  95212кв. м.),  следующий адрес: Волгоградская область, Еланский район, территория Морецкого сельского поселения.
2.   Контроль  над  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                    Н.Т.Анисимов